3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 73453 UDZIAŁY W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7345300 PLN

4 6 73478 UDZIAŁÓW W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7347800 PLN

6 9 1 UDZIAŁ O WARTOŚCI NOMINALNEJ 7.347.800 (SIEDEM MILIONÓW TRZYSTA
CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY OSIEMSET) PLN

9 19 1 UDZIAŁ O WARTOŚCI NOMINALNEJ 7.348.900 (SIEDEM MILIONÓW TRZYSTA
CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET) PLN

19 21 1 (JEDEN) UDZIAŁ O WARTOŚCI NOMINALNEJ 7.355.700 (SIEDEM MILIONÓW
TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET) PLN

21 24 1 (JEDEN) UDZIAŁ O WARTOŚCI NOMINALNEJ 7.358.200 (SIEDEM MILIONÓW
TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY DWIEŚCIE) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 24 NIE

1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 24 MAYR-MELNHOF PACKAGING AUSTRIA GMBH

2 2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 14781 UDZIAŁÓW W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1478100 PLN

6 24 1 UDZIAŁ O WARTOŚCI NOMINALNEJ 1.901.427,70 (JEDEN MILION DZIEWIĘĆSET
JEDEN TYSIĘCY CZTERYSTA DWADZIEŚCIA SIEDEM I 70/100) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 24 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 24 25 MAYR-MELNHOF KARTON AKTIENGESELLSCHAFT

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 24 25 1 (JEDEN) UDZIAŁ O WARTOŚCI NOMINALNEJ 9.259.627,70 (DZIEWIĘĆ MILIONÓW
DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET DWADZIEŚCIA SIEDEM
ZŁOTYCH 70/100)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

24 25 TAK

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 25 26 MAYR-MELNHOF PACKAGING INTERNATIONAL GMBH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

[...]

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 26 29 MM PACKAGING POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 26 29 1 (JEDEN) UDZIAŁ O WARTOŚCI NOMINALNEJ 9.259.627,70 (DZIEWIĘĆ MILIONÓW
DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET DWADZIEŚCIA SIEDEM
70/100) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

26 29 TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 6 8 836 300,00 ZŁ

6 29 9 259 627,70 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu